(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于发布《公路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程》的公告

现发布《公路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程》（JTG 2182—2020)，作
为公路工程行业标准，自2021年3月1日起施行。原《公路工程质量检验评定标准 第二
册 机电工程》(JTG F80/2—2004)同时废止。

《公路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程》（JTG 2182—2020)的管理权和
解释权归交通运输部，日常管理和解释工作由主编单位交通运输部公路科学研究院负
责。

请各有关单位注意在实践中总结经验，及时将发现的问题和修改建议函告交通运输
部公路科学研究院(地址：北京海淀区西土城路8号，邮编：100088)，以便修订时研
用。

特此公告。

交通运输部

2020年12月14日

附件下载：

1. 公路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程（JTG 2182-2020）.pdf
(./P020201231537317298491.pdf)

相关文档

• 《公路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程》修订解读
(./t20201230_3510088.html)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6771

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202012/P020201231537317298491.pdf
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202012/t20201230_3510088.html